
  
 
 

 
 

 
Cenovnik KOP23 - br.22 od 31.01.2023. 

HOTEL SREBRNA LISICA***, staza Malo jezero  - Zima 2022 / 2023 
 

TIP SMEŠTAJA 
MAX 

OSOBA 
23.DEC 
30.DEC 

30.DEC 
02.JAN 

02.JAN 
08.JAN 

08.JAN 
22.JAN 

22.JAN   
12.FEB 

12.FEB   
19.FEB 

19.FEB  
05.MAR 

05.MAR 
12.MAR 

12.MAR 
19.MAR 

19.MAR 
01.APR 

BROJ  DANA 7 3 6 7 7 7 7 7 7 7 

NEDELJNE CENE 

2+0 SOBA 2 40.040 28.500 56.340 65.730 44.800 45.780 44.800 39.900 35.000 
PO 

DNEVNIM 
CENAMA 

0+1; 2+0 

FA
M

IL
Y

 

R
O

O
M

 2 60.830 37.200 73.020 85.190 67.200 68.600 67.200 54.600 42.000 

1+1 3 42.735 24.600 48.420 56.490 46.900 47.880 46.900 42.700 34.300 

2+1 4-6 36.960 22.500 42.600 49.700 41.720 45.500 41.720 36.960 31.500 

CENE U RSD PO OSOBI ZA NAVEDENI BROJ NOĆI, USLUGA POLUPANSION 

TIP SMEŠTAJA 
MAX 

OSOBA 
23.DEC 
30.DEC 

30.DEC 
22.JAN 

22.JAN 
12.MAR 

12.MAR 
 19.MAR 

19.MAR 
01.APR 

BROJ  DANA 1 1 1 1 1 1 

DNEVNE CENE, za kraći boravak 

2+0 SOBA 2 8.600 12.400 8.600 5.800 

3.500 4.200 
0+1; 2+0 

FA
M

IL
Y

 

R
O

O
M

 2 11.200 16.600 11.200 7.000 

1+1 3 9.200 11.080 9.200 5.300 

2+1 4-6 7.900 9.700 7.900 5.000 

  
NED - ČET ČET - NED 

SPECIJALNA PONUDA 

CENE U RSD PO OSOBI PO NOĆI, USLUGA POLUPANSION 



U CENU UKLJUČENO: 

•  Usluga polupansiona za izabrani period i broj dana boravka;  
 

USLOVI ZA DECU: 

•  Deca do dve godine  (u pratnji dve odrasle osobe) GRATIS; 
•  Deca 2-6 godina (u pratnji dve odrasle osobe), plaćaju 50% od date cene; 

•  Deca 6-12 godina (u pratnji dve odrasle osobe), plaćaju 70% od date cene; 
 

DOPLATE: 

•  Doplata za ručak 850 din za odrasle, za decu do 12 godina  425 din. opciono; 
•  Za korišćenje petog ležaja doplaćuje se 60 %  a šestog  40 % dnevne cene po osobi; 

•  Doplata za jednokrevetnu  sobu 70%; 

•  Boravišna taksa 120 din po osobi po noći, deca 7 -15 god.  plaćaju boravišnu taksu 60 din po osobi po noći, deca do 7 god ne plaćaju; 
•  Cena osiguranja – 30 dinara po danu za sve goste hotela. 
 

 

 
DESTINACIJA:  
Kopaonik je najveći planinski masiv i najpoznatiji turistički i skijaški centar u Srbiji koji je zbog svojih prirodnih lepota proglašen za nacionalni park. Najviši vrh je na 2017 m/nv 
Pančićev vrh, a skijaški tereni se nalaze na visinama od 1650 m do 2017 m. Sneg počinje krajem novembra i traje do maja, prosečno 159 dana godišnje. Udaljenost od Beograda 
285 Km. 
 
USLOVI PLAĆANJA:  
Plaćanje je u dinarima. Cena je garantovana samo za uplatu kompletnog iznosa. U suprotnom garantovan je samo iznos akontacije a ostatak je podložan promen i.  
 
NAČIN PLAĆANJA: 
AVANSNO – u gotovom, čekovima građana, uplatom na račun ili platnim karticama. Prilikom rezervacije plaća se 40% vrednosti aranžmana, ostatak najkasnije 20 dana pre 
početka usluge (osim u slučaju ranog bukinga kada se uplaćuje minimum 50% avansno ili u celosti kod objekata gde je tako navedeno); 
UPLATA NA RATE – avans od najmanje 40% cene aranžmana prilikom prijave, ostatak do ukupne cene aranžmana u mesečnim ratama (mogućnost čekovima građana do 
30.05.2023. god);  
 
NAPOMENA:  
U slučaju promena na monetarnom tržištu i na tržištu roba i usluga, Organizator putovanja zadržava pravo na korekciju cena.  
Organizator putovanja je turistička agencija Supernova travel doo – Licenca kategorije A - OTP br. 196/2021. U skladu sa odredbama Zakona o turizmu ima bankarsku garanciju 
broj 105060000000838698 u visini od 50.000 eur, kojom se za slučaj insolventnosti organizatora putovanja obezbeđuju troškovi nužnog smeštaja, ishrane i  povratka putnika sa 
putovanja u mesto polaska u zemlji i inostranstvu, kao i sva nastala potraživanja putnika i za slučaj naknade štete obezbeđuje naknada štete koja se prouzrokuje putniku 
neispunjenjem, delimičnim ispunjenjem ili neurednim ispunjenjem obaveza organizatora putovanja, koje su određenje opštim uslovima i programom putovanja po Ugovoru o 
Garanciji putovanja i saglasnosti za izdavanjem bankarske garancije broj 0099/2020 od 03.11.2021. zaključenog sa Primaocem garancije Nacionalnom asocijacijom turističkih 
agencija PU “YUTA”. 
 

Uz ovaj program važe Opšti uslovi putovanja agencije Supernova Travel, Licenca OTP 196/2021 od 24.11.2021., KATEGORIJA A 
TP MLADOST TURIST DOO NASTUPA U SVOJSTVU POSREDNIKA U PRODAJI TURISTIČKOG ARANŽMANA 

 
                                                                                                


